АновлЕн,

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

"l8 а,4,,furj/
J\ф х 6/

об исключении жилого помещения ль 237 в доме Ns 4
кварт{lл 9 из специализированного жилищного фондаЗАТО г.Радужный Владимирской области

В соответствии со статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правиламиотнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоровнайма специализированных жилых п_оYjещ:ний, утвеjжденными Постановлением Правительства
РОССИЙСКОЙ ФеДерации от 26.01.2006 Лt 42, по."urоЪпЬ;";* ;;;"rБр"ч", здто г.радужныйВладимирской области от 17.04.202З j\tb 503 кО переводе здания общежития J\b 1 в статусмногоквартирного домa)), руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗдТог.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1' Исключить из специализированного жилищного фонда (жилые помещения вобщежитиях) ЗАТО г.Радужный Владимирской области жилое помещение, расположенное поадресу: Владимирская область, г.Радужный, квартал 9, Д.4, пом.237, кадастровый номер33:23:000l 12:70, ОбЩей ПЛОЩаДЬю З1,1 кв.м., в ToM.r""n. жилой площадью 1б,6 кв.м.
2, Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации здтог,радужный Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты принятия данногопостановлония направить его копию в Управление Федеральной службы'.оaудuрa"""rrои

регистрации, кадастра и картографии по Владимирской областй
3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателяКомитета по управлению муниципальным имуществом администрации здтО г.РадужныйВладимирской области.

4. Настоящее постановле
опубликованию в информацио
области кРадуга-информ>.

Глава города

в силу со дня его подписания и подлежит
администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской

А.В. Колгашкин